







    






    
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                [image: ]
                                
                                

                                
                            

                        
                    

                

                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    


                    
                        

                        

                        

                    

                

            

        

        
            

                
                    
                        
                            	
            
                
                Pro firmy
            
        
	
            
                
                Kontakty
            
        


                        

                    

                


                
                    
                    
                        
                            
                                	
            Internet
        
	
            Nordic TV
        
	
            Telly TV
        
	
            Podpora
        
	
            Samoobsluha
        


                            

                            
                                	
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            [image: ]
                                            
                                        

                                    
	
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                                0
                                            

                                        
                                    


                            

                        

                    

                    

                

            


            
                
                                    
                                        [image: ]
                                    
                    800 80 70 60
                

                
                    Zavřít
                
            

        

    

        
            
    


    

    
        
            
            Vracíme do telekomunikací svobodu


            
                Jednoduše, bez závazků a omezení

            

            
                Ověřit rychlost a cenu internetu

            

            
        

    





    
        
            
                


    
        
            

            
                

                Zelený internet → všechny tarify za 295 Kč

                
                    Více

                
            

        

    



            
                


    
        
            

            
                

                Telka plná sportu a filmů v ceně internetu

                
                    Více

                
            

        

    



            
                


    
        
            

            
                

                Zákaznická péče, kterou si zamilujete

                
                    Více

                
            

        

    



            
        

    


    
    
        Poznejte Zelený internet

        Co vás napadne, když se řekne zelená? My jsme se touto barvou inspirovali a vytvořili zdravou síť - funkční, s prémiovou péčí a službami bez závazku.

        	
                    

                    Péče, kterou si zamilujete

                    Ať už řešíte trable s routerem, PC, telefonem nebo třeba aplikací, poradíme vám. Se Zeleným internetem máte Ajťáka na příjmu pro celou rodinu.

                
	
                    

                    Zdravá síť, spolehlivý internet

                    Zdravá krajina se zelená a každý rok obnovuje. I my naši síť vylepšujeme a hlídáme, aby správně fungovala. Vy si díky tomu užijete stabilní internet.

                
	
                    

                    Telly TV na 90 dní zdarma

                    K našemu internetu získáte vyladěný balíček Telly TV s více než 100 kanály na 90 dní zdarma. Vychutnejte si filmové pecky a prémiové sportovní soutěže.

                
	
                    

                    Překvapivá volnost služeb bez závazku

                    Věříme ve volnost a férový přístup. U nás se pro stabilní internet nemusíte vázat, ani řešit žádné datové limity.

                


    








    
    
        
            
                




    
        
            
                Internet za 295 Kč

                
                    Ověřte si dostupnost, vyberte si jakýkoli tarif a plaťte 295 Kč měsíčně po dobu 3 měsíců.


Jak na to?


	ověřte si dostupnost internetu na své adrese
	vyberte si jakýkoli tarif, klidně ten nejrychlejší :)
	za tarif zaplatíte 295 Kč měsíčně po dobu prvních 3 měsíců
	ceny platné po 3 měsících uvidíte po ověření


                

                
                    
                        Ověřit dostupnost internetu

                    

                
            

        

        
            

        

    



            
        
            
                




    
        
            

        

        
            
                Telly TV na 90 dní v ceně

                
                    K internetu získáte vyladěný balíček Telly TV plný filmů a sportu na 90 dní zdarma.


Sledujte pořady zpětně, nahrávejte a bavte se u více než 100 kanálů v HD kvalitě.


Jak na to?


	Objednejte si jakýkoli náš internetový tarif.  
	Ve shrnutí objednávky vám zašleme promo kód na Telly TV.



[image: AMC logo]       [image: Paramount logo]       [image: Annimal Planet logo]       [image: National Geographic logo]        [image: Discovery logo]    [image: Logo Disney channel]


[image: Loga sportovních soutěží]

                

                
                    
                        Ověřit dostupnost internetu

                    

                
            

        

    



            
        
            
                




    
        
            
                Ajťák na příjmu

                
                    Když jde o technologie, kryjeme vám záda. Se Zeleným internetem máte Ajťáka na příjmu v ceně. 


Pokud kontrolky blikají zeleně, vše funguje, jak má. Pomůžeme vám s jednoduchými i složitějšími IT problémy. I s elektronikou, kde nic nebliká.


	zapojení WiFi routeru
	zapojení a nastavení TV, PC, satelitu atd.
	nastavení mobilního telefonu, tabletu, aplikace
	spárování různých zařízení a mnoho dalšího
	více se o ajťákovi dozvíte tady


                

                
                    
                        Ověřit dostupnost internetu

                    

                
            

        

        
            

        

    



            
        
    










    
        
            
                
                    
                        
                            15. března 2024

                            
                              IPv6 – proč je pro internet důležitý, jaké výhody přináší a jak se liší od IPv4?
                            

                            
                                Internetové připojení můžeme najít skoro všude - nakupování, mobilní telefony, sport, jízda MHD, televize, nemocnice, škola, školka, státní správa... Prakticky všechny  instituce a aktivity jsou (nebo mohou být) do jisté míry spojené s internetem. A aby toto spojení fungovalo, každé zařízení připojené k internetu komunikuje s ostatními pomocí jedn…
                            

                            
                              Číst více
                            

                        

                        
                        

                    

                

            
        
            
                
                    
                        
                            10. března 2024

                            
                              Internetové prohlížeče: bezpečnost, soukromí, rychlost. Populární vs. alternativní
                            

                            
                                Internetové prohlížeče patří mezi nejdůležitější software vůbec. Bez nich bychom se zkrátka k obsahu internetu jen tak neprokousali. Vedle hlavních hráčů, jako jsou Chrome, Safari nebo Firefox, najdeme desítky alternativních variant. Podívali jsme se proto, co nám tyto alternativy nabízejí a jak si vedou proti těm, kteří trhu s browsery vévodí.
                            

                            
                              Číst více
                            

                        

                        
                        

                    

                

            
        
            
                
                    
                        
                            26. února 2024

                            
                              AI aplikace: 12 nejlepších nástrojů pro konverzaci, zábavu, práci a zdraví
                            

                            
                                Umělá inteligence nebo taky AI (Artificial intelligence) už nějaký pátek není sci-fi. Do digitálního prostoru, práce i volného času prorůstá rychlostí monopostu F1 Maxe Verstappena. Jestli si říkáte, co mi ta všudypřítomná AI může nabídnout, jste tady správně. Vyzkoušeli jsme víc než dost AI aplikací a tady je 12, které vám mohou usnadnit nejrůzně…
                            

                            
                              Číst více
                            

                        

                        
                        

                    

                

            
        
            
                
                    
                        
                            14. února 2024

                            
                              Co je VPN a proč byste ji měli používat?
                            

                            
                                Jen za minulý rok se podle statistik počet obětí hackerů zdvojnásobil a počet kybernetických útoků vzrostl přibližně o 30 %. Ochrana soukromí na internetu je tak stále důležitější. A virtuální privátní síť, zkráceně VPN, vám v tomto ohledu může pomoct.
                            

                            
                              Číst více
                            

                        

                        
                        

                    

                

            
        
            
                
                    
                        
                            6. února 2024

                            
                              Bezpečnost na internetu: Co dělat a čemu se vyhnout. Aneb oslavte s námi Safer internet day!
                            

                            
                                Možná vám připadá, že poslední dobou je těch bezpečnostních rad, jak se chovat na internetu, nějak moc. S různými tipy se setkáváme nejen na specializovaných webech, ale téma často rezonuje i v běžných médiích. A je to dobře. Meziroční srovnání totiž ukazuje, že počet obětí hackerů se v roce 2023 zdvojnásobil.
                            

                            
                              Číst více
                            

                        

                        
                        

                    

                

            
        
    

    
        
            
            

            Všechny novinky
        

    



    
    
        
            
                


    
        

        
            Zavoláme vám a společně najdeme nejlepší nabídku

            Zanechte nám na sebe číslo. Rádi s vámi vše probereme po telefonu.

            Telefonní číslo

            
                
                    +420
                    
                

                
                Zavolejte mi
                Kliknutím na "Zavolejte mi" souhlasím se zpracováním osobních údajů pro zjištění aktuální nebo budoucí dostupnosti služby.

            


            
                Děkujeme za vaše kontaktní údaje. Spojíme se s vámi do 24 hodin.

            

        

    




            
                


    
        

        
            Prémiová péče. S našim internetem máte Ajťáka na příjmu pro celou rodinu

            K tomu navíc vyladěná Telly TV na 90 dní zdarma! 
A spoustu dalších výhod...

            Zjistit více

        

    



            
        

    









        

    


    
        


    
        
            
                
    Objevte naše služby

    	
                Internet
            
	
                Televize
            




            
                
    Poradíme vám

    	
                Podpora
            
	
                Samoobsluha
            
	
                Slovník pojmů
            




            
                
    Nordic Telecom

    	
                O nás
            
	
                Kontakty
            
	
                Kariéra
            
	
                Pro média
            
	
                Články a novinky
            
	
                
            




            
                
    Pro firmy

    	
                Řešení pro firmy
            
	
                Vstup pro partnery
            
	
                
            




            
        


        
            
                	
                            
                                
    
        
            
        
    

                            
                        
	
                            
                                
    
        
            
        
    

                            
                        
	
                            
                                
    
        
            
        
    

                            
                        


            

        
    





    
        
            Copyright 2024 Nordic Telecom. Všechna práva vyhrazena.

            
                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Zásady zpracování osobních údajů
                        
	
                        Nastavení cookies
                    


            
        

    




    


    
        

        
            
            
                
                    
                    
                


                
                    
                

            

        

    






    Přihlášení

    
      Samoobsluha pro služby

        
            Nordic 5G, Nordic TV 
 Nordic 
 Nordic Plus
        

      
          Pokud máte některou z výše uvedených služeb, dokončete prosím objednávku v samoobsluze. V případě ostatních služeb pokračujte na webu.
      

    

    
        
        
            E-mail
            
        

        
            Heslo
            
        

        Přihlásit
    

    




    
        
        
        
            Děkujeme za váš zájem o Zelený internet

            Budeme od vás potřebovat jen pár údajů. 
 Co nejdříve vám proto zavoláme.

            
                
                    
                        
                            +420
                            
                        

                    

                

                Zavolejte mi
            

            Kliknutím na Zavolejte mi souhlasím se zpracováním osobních údajů.

        

    

    
        [image: V pořádku]
        Děkujeme, co nejdříve vám zavoláme z telefonního čísla 790 909 990

        Voláme ve všední dny od 8 do 18 hod.

    





    Pro pokračování v objednávce prosím zadejte svůj e-mail nebo telefon

    
        
            
                
            

            Pokračovat
        

        Kliknutím na Pokračovat souhlasím se zpracováním osobních údajů.

    

    
        nebo
    

    Přihlásit do samoobsluhy




    Nákup této služby přes internetový košík je dočasně omezen, prosíme pro objednání zadejte své telefonní číslo a my se vám ozveme.

    
        
            
                +420
                
            

            Odeslat
        

        Kliknutím na Odeslat souhlasím se zpracováním osobních údajů.

    










    
    



